
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-15-012895-a

Найменування замовника: ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОКРУЖНИЙ
АДМІНІСТРАТИВНИЙ СУД

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34824364

Місцезнаходження замовника: 49089, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
вулиця Академіка Янгеля, будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Манько Катерина Альбертівна, 380636051651,
mankokaterina12@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Відновлення та заправка картриджів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Відновлення та
заправка картриджу
Canon725

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

100 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
Canon103/303/703

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

9 послуга 49089, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Академіка
Янгеля, будинок 4

до 20 грудня
2024



Відновлення та
заправка картриджу
Canon 728, 726

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

33 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
Canon712

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

3 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
HP CE285A

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

25 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
Canon 737

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

7 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
Canon FX-10

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

3 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
HP CF217A

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

3 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
HP CF219A

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

3 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
MLT-D111S

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

1 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024



Відновлення та
заправка картриджу
Xerox 106R02777

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

78 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
Xerox 101R00474
драм

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

16 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
Canon 070, НР LJ05X

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

55 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
Canon 070Н

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

20 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
Canon 719H

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

6 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
Xerox 650N05435
драм, 101R00555
драм (30 тис. копій)

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

4 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
Xerox 106R03623,
106R03625,
650N05436 (15 тис.
копій)

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

20 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
Pantum TL 420X

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

3 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024



Відновлення та
заправка картриджу
Pantum TL 420H

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

6 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Відновлення та
заправка картриджу
Pantum TL 420H
драм

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

5 послуга Україна, Відповідно
до документації

до 20 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунки за
отримані послуги здійснюються
протягом 10-ти робочих днів з дати
отримання Замовником
бюджетного фінансування на свій
реєстраційний рахунок у відділенні
Державного казначейства для
оплати вказаної послуги.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

102 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 020,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 листопада 2024 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 листопада 2024 16:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 листопада 2024 13:35

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


